













FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 106-JAGATDAL constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	ARINDAM BHATTACHARYA	 MONDALPARA EAST , PO - MONDALPARA, PS - JAGATDAL, DIST- NORTH 24 PARGANAS, PIN - 743127, WEST BENGAL	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	KRISHNA CHANDRA SARKAR	 5, NO POLTA NAGAR ,11 NOAPARA , P.O- BENGAL ENAMEL, P.S- NOAPARA, DIST- NORTH 24 PARGANAS,PIN -743122	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
3	NEMAI SAHA	 ICHAPUR ROAD,1 NOAPARA,PO- GARULIA,PS- NOAPARA,DIST-NORTH 24 PARGANAS,PIN- 743133	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION
4	SOMENATH SHYAM ICHINI	 28,B.L.NO-07,KACHARI ROAD,P.O &P.S- JAGATDAL,BHATPARA 16,DIST-NORTH 24PGS, WEST BENGAL, PIN-743125	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5	RATANMOHAN LASKAR	 RAHUTA, P.O-SHYAMNAGAR, P.S- JAGADDAL, DIST-NORTH 24 PARGANAS, PIN-743127	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other candidates.				
6	AJAY MAJUMDAR	 JATIA BAKULTALA,P.O-JATIA,P.S- BIZPUR,DIST-NORTH 24 PGS,PIN-743135	INDEPENDENT	AUTO RICKSHAW
7	DEBASISH BHATTACHARJEE	 MATRI PALLY GURDHA BHATPARA 27 JAGATDAL, NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743127	INDEPENDENT	DIAMOND
8	BRAHMDEO GUPTA	 BHABANI BABU LANE, 7,P.O - GARULIA,P.S- NOAPARA,DIST- NORTH 24 PARGANA, PIN- 743133 (W.B)	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
9	RAJA ANSARI	 32,B.L.NO-19,17,JAGATDAL, WEST BENGAL, 24 NOTH PARGANAS,PIN-743125	INDEPENDENT	LAPTOP

10	SUVAMAY PAN		PANPUR NARAYANPUR, KANKINARA, JAGATDAL, 2 4 PARGANAS NORTH, WEST BENGAL, PIN-743126	INDEPENDENT	TABLE
11	SURAJ TIWARI		4/286, GHOSH PARA ROAD, SHYAMNAGAR BASUDBPUR, P.O- SHYAMNAGAR, P.S-JAGATDAL, DIST- NORTH 24 PARGANAS, W.B, PIN-743127	INDEPENDENT	TELEPHONE
12	SOMNATH SARKAR		134, OLD CALCUTTA ROAD. DHANKAL PARA, P.O-TALPUKUR, P.S-TITAGARH, KOLKATA-700123	INDEPENDENT	GANNA KISAN

Place : Administrative Building, Barrackpore
Date : 07.04.2021





Returning Officer, 07-4
106-JAGATDAL Assembly Constituency
Returning Officer
106-JAGATDAL Assembly Constituency




নির্দেশ ৭ ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
১০৬ জগদল বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫







(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ


1	অরিন্দম ভট্টাচার্য		মন্ডল পাড়া ইস্ট, ডাকঘর - মন্ডল পাড়া, থানা - ডগদল, জেলা - উত্তর ২৪ পরগনা, পিন নং - ৭৪৩১২৭, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	কৃষ্ণ চন্দ্র সরকার		৫ নং, পলতা নগর, ১১ নোয়াপাড়া, ডাকঘর-বেঙ্গল এনামেল, থানা-নোয়াপাড়া, পিন- ৭৪৩১২২	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
3	নিমাই সাহা		ইছাপুর রোড, ১ নোয়াপাড়া, ডাকঘর-গারুলিয়া, থানা-নোয়াপাড়া, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩১৩৩	অল ইন্ডিয়া ফরওয়ার্ড ব্লক	সিংহ
4	সোমনাথ শ্যাম ইন্ডিনী		২৮, বিল্ডিং নং-৭, কাছারী রোড, ডাকঘর এবং থানা-জগদল, ভাটপাড়া ১৬, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ পিন- ৭৪৩১২৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ধান

(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ
(স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)


5	রতনমোহন লস্কর		রাহুতা, ডাকঘর-শ্যামনগর, থানা-জগদল, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩১২৭	সোয়ালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টুট
---	---------------	--	--	---	-----

(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

6	অজয় মজুমদার		জাটিয়া বকুলতলা, ডাকঘর-জাটিয়া, থানা-বীজপুর, পিন-৭৪৩১৩৫	নির্দল	অটোরিক্সা
7	দেবাশিস ভট্টাচার্য		মাতৃপল্লী গুড়দহ, ভাটপাড়া ২৭, জগদল, উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩১২৭	নির্দল	হীরে
8	ব্রজদেও গুপ্তা		ভবানী বাবু লেন, ৭, ডাকঘর-গারুলিয়া, থানা- নোয়াপাড়া, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩১৩৩ (পঃব)	নির্দল	গ্যাস সিলিন্ডার
9	রাজা আনসারী		৩২, বিল্ডিং নং- ১৯, ১৭ জগদল, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ পিন-৭৪৩১২৫	নির্দল	ল্যামটপ
10	শুভময় পান		পানপুর নারায়ণপুর কার্কিনাড়া জগদল ২৪ পরগনা উত্তর, পশ্চিমবঙ্গ পিন-৭৪৩১২৬	নির্দল	টেলিফোন
11	সুব্রজ ডিওয়ালি		৪/২৮৬, বোমপাড়া রোড, শ্যামনগর, বাসুদেবপুর(প), ডাকঘর-শ্যামনগর, থানা-জগদল, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পঃব পিন- ৭৪৩১২৭	নির্দল	টেলিফোন

12	নোমনাথ সরকার		১৩৪, পুরাতন কোলকাতা রোড, ধানকল পাড়া, ডাকঘর- তালপুকুর, খান্না-টিটাগড়, কলকাতা-৭০০১২৩	নির্দল	আখ চাষি
----	--------------	--	---	--------	---------

স্থান: প্রশাসনিক ভবন ব্যারাকপুর
তারিখ: ০৭.০৪.২০২১


রিটার্নিং অফিসার,
১০৬-জগদল বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer
106-JAGATDAL Assembly Constituency

